MoapobHo 06 nagenuu

MOVENTO ¢ BLUMOTION, nonHoe BbiABWKEHNE AepeBsaHHbIN AWk, 60 kr, HA=580 mm, nog 3amku, nesasi/npasas

ApTukyn

‘olum

766H5800B

MpoeHT. Ne

03354010

LiBeT / MNoBepxHoCTb

OLMHKOBAHHbI

Konuuectso B ynakoBke

6

Bec 3a 1 000 LUT. B KIF

EAN-kog

3 302,11

9002617850789

UPC-kog

TexHn4veckne napameTpbl

MapameTp 3HaveHne

Tvn HanpasnswoLen

aeTanei KOHCTPYKLUn

TexHomnornsa ABMXeHus

Harpyska amHamunyeckas

OnnHa

Martepuan

LiseT / MoBepxHoCcTb

Bua BbiaBmxeHus

Cuctema ABWXeHNs

LLinpnHa HanpaenstoLLen K kopnycy
BeicoTa noaknagku

BbicoTa HanpaBnstoLLen k kapkacy
LLinpnHa npoduns kopnyca

PaccrosHue oo nosoaka

PaccTosHne fo nepexopHoro npoduns
PaccrosiHne ot BLUMOTION n BLUMATIC
LLnpuHa ycTaHOBKYM (BKMIOYasA NOAKNaAKM)
KpenneHue HanpasnsoLwumx K Kapkacy

Bug kpennexus

CoepanHeHne cnucTemMbl HaNpPaBnALLKX ¢ cuctemor Box unm ¢ swmkom
Mo3nums kproyka (B KOHLEe HanpaBnsoLLen)
MuHumaneHas rny6vHa kopnyca
MepeyeHb apTHKynos

Bwupg ynakoBku

MOVENTO
[epeBAHHBIN ALLMK
BLUMOTION

60

580

Cranb
OUMHKOBaHHBIN
MonHoe BbIABWDKEHWE
CUHXPOHU3NPOBaHHas cucteMa BanukoB
29.7

28.5

47.5

40.9

256.8

560

294

21

Lypynamm
BokoBoW MOHTax
nog 3amku

9

583

Habop

MynbTunak
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